3umHee lNepeeHcTBO MOCKBbI - Bropas nura
2008 r.p., 'pynna "A"

#= CrapnvoH Hosble Xumku
10 cpespansa 2024

@© 14:00

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 46991

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

HoBble XuMku u
2008 r.p. ]

2:0)

MonHusa 2008
P aokEEs

Ne10, lNyces PomaH, 15 MuHyTa Ne33, Bynrakos lNétp, 41 MuHyTa, MNeHanbtn

Ne22, Hypmatos Ammap, 21 MuHyTa
Ne18, BopoHknH Bnagnmup, 43 MuHyTa

MpenynpexneHus

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

CnaBHbIN cynbs: [loHomapés Nasen

MomouLHuK rnaBHoro cynbu: BornaHasnuyc Makcum, Iatnosckuit AHTOH

HATPAAW H




3umMHee lMepBeHcTBO MockBbl - Bropas nura
2008 r.p. , 'pynna "A"

Fonesble Mrpokun
dyT60nka KpacHele
["eTpbl KpacHble

Bpatapu MoneBble Urpokun Bpartapu

dyrtbonka / dyTHoNKa dyTbonka
i

KopwyHesbii [eTpbl [eTpbl

["etpbl HepHbiii Mehiiin

Xumku 2008 2008 r.p.

r.p.

CocTaB KOMaHL,

damunusa Umsa

3ameHbl

Ne MUH

damunua Nmsa

Ne

3ameHbl

MUH

JaxHo Apocnas
["apxues Ymap
Ab6awkuH fdaHvna
"'yces PomaH
Caypos CtenaH
Hypmatos Ammap
Cwmanb VeaH
Jonxvkos NBaH
CaspaHuH [anuna
HoswnkoB ApceHuii

Kpotos Makcum

44
31
31

Monesos ["eoprui
HaHbwnH Makcum
MolukapkuH Erop
XonwmHos Omutpuii
lOcunos Tumyp

HukoHos PomaH

Cawmoxa Apocnas
MwpowHuyeko Bnagucnas
Okuc ApceHnuii
Hwukncbopos Lmutpuii

EpemnH Erop

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

EnameHko Esrexuii
AHaHoB Hukonaii
17  O6neuos Bnagncnas
18  BopoHkuH Bnagummp
20  [luporos HaHvna
25 JloktnoHos letp
26  3apayuH Tumodpeit
27 ' Kptokos KoHCTaHTUH
36 [lanko Unbs

99 ' Anves Onbpapunas

OdbuumanbHblie nuua

CacbuynnvH duHap
CaaksH Mvikaan
[otanos Aptém
Xauetypos ApTem
Anekcees Hukonai
LWyTerko NeaH
KyctoB Muxaun
LllaxaHos VBaH
Bynrakos NéTp
JsnuHckuin deHnc

Cononos LaHuun

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

EropkuH C. A.
3amectutens avpektopa
Mo CrOPTUBHOM
NoAroToBke

Kpyk U. .

TpeHep no sBpatapsm
[Mysbipes A. H.

TpeHep

Patkesuy C. A.
MeanumnHekuin paboTHMK

oT2mi

HATPAAW H

Bekosuiies . B.
TpeHep

Vorgol

orgolms)




Capbiyes A. H.
3aBenyiolnin oToeneHnem

HATPAAW H
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